
Mahdollisuuksien Nuorisoseura 2025–2027 
 

Nuorisoseurakokous on hyväksynyt 6.10.2024 pääperiaatteet liiton toiminnalle 

vuosille 2025–2027. Kolmivuotisohjelmaa on valmisteltu monipuolisella 

osallistavalla prosessilla ja siinä on huomioitu yhteiskunnallinen tilanne ja järjestön 

ydintehtävän toteutuminen. Mahdollisuuksien Nuorisoseura on toinen 

kolmivuotisohjelma strategiakaudellamme. Ohjelma on muotoiltu niin, että se on 

otettavissa käyttöön myös paikallisissa nuorisoseuroissa ja keskusseuroissa. 

 

1. HYVINVOIVAT NUORISOSEURAT OVAT JÄRJESTÖN KIVIJALKA 

 

Vahvistamme jäsenyyden merkitystä ja panostamme uusien jäsenten hankintaan. 
Vahvistamme jäsenistön, vapaaehtoisten ja henkilöstön osallisuusosaamista, 

dialogitaitoja ja työelämätaitoja 
Turvaamme, että nuorisoseurantalot säilyvät jatkossakin merkittävinä 

kansalaistoiminnan kohtaamispaikkoina. 
Kehitämme toimintaamme yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa ja rakennamme 

aktiivisesti kumppanuuksia. 
Toimimme nuorisoseuratoiminnan edunvalvojana valtakunnallisesti sekä 

alueellisesti, kuten nuorisoseurat toimivat jäsentensä edunvalvojana paikallisesti. 

 

2. TOIMINTAMME VAHVISTAA TURVALLISIA YHTEISÖJÄ JA OSALLISUUTTA 

 

Toimimme erityisesti nuorten hyvinvoinnin edistäjinä paikallisesti ja 

valtakunnallisesti harrastamisen ja kulttuurisen nuorisotyön avulla. 
Tarjoamme turvallisen toimintaympäristön ja edistämme osallisuutta, 

yhteisöllisyyttä, yhdenvertaisuutta ja moninaisuutta. Tuemme turvallisemman tilan 

periaatteiden käyttöönottoa toiminnassamme. 
Kehitämme ja tuemme nuorisoseurojen valtakunnallisia, alueellisia ja paikallisia 

tapahtumia. Tapahtumamme tuovat iloa sekä onnistumisen ja yhteisöllisyyden 

kokemuksia.  
Osallistumme kansalaisyhteiskunnan rakentamiseen luoden turvallisuutta, rauhaa, 

sivistystä ja demokratiaa.  



Toteuttamamme kansainvälinen toiminta avartaa maailmaa, lisää empatiakykyä ja 

vahvistaa kulttuurienvälistä vuoropuhelua.
 

 

3. VASTUULLISUUS JA LUOVUUS RAKENTAVAT KESTÄVÄÄ TULEVAISUUTTA 

 

Panostamme järjestön taloudelliseen ja toiminnalliseen kestävyyteen kehittämällä 

varainhankintaa.  
Vahvistamme vapaaehtoisten, ohjaajien ja henkilöstön resilienssiä ja hyvinvointia. 

Palkitsemme ja tuomme esiin vapaaehtoistoimijoita järjestömme kaikilla tasoilla.  
Tuemme nuorten mahdollisuuksia toimia yhteiskunnallisen muutoksen 

avaintoimijoina. 
Edistämme Agenda 2030 -tavoitteiden toteutumista toiminnassamme ja reagoimme 

ajan haasteisiin.  
Viestimme yhtenäisesti ja näkyvästi, jotta nuorisoseuratoiminnan vaikutukset ja 

tunnettuus kasvavat edelleen.
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